

PROTOKÓŁ NR 206/21
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO
w dniu 8 października 2021 roku

AD.I

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**. Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu Powiatu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

AD.II

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

- I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
- II. Przyjęcie porządku posiedzenia.

A. GOSPODARKA MIENIEM POWIATU:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew usytuowanych na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Zawierciańskiego będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Pilicy.

B. OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie powołania dwóch członków do Powiatowej Rady Seniorów.

III. Sprawy różne i wolne wnioski.

IV. Zamknięcie posiedzenia.

V.

W wyniku przeprowadzonego głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia.

AD.A1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew usytuowanych na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Zawierciańskiego będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Pilicy.

AD.B1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie powołania dwóch członków do Powiatowej Rady Seniorów.

AD.III

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił wyniki postępowania przetargowego na zakup energii elektrycznej przeprowadzonego przez Grupę Zakupową Górnośląsko-Zagłębiowskiej

Metropolii. Średni wzrost ceny energii wyniósł 66 %, co oznaczałoby, że w latach 2022 i 2023 Powiat Zawierciański zapłaciłby za energię elektryczną ok. 2.300.000 zł.

Zarząd Powiatu oświadczył, że przeznaczy środki finansowe na pokrycie kosztów energii elektrycznej zgodnie z wynikami postępowania przetargowego.

AD.IV

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Gabriel Dors** zamknął 206. posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA
/-/ Gabriel Dors

Protokół sporządziła:
Inspektor Dorota Malec